关于举办湖南工业大学第五届新闻作品大赛的通知
为了提高大学生的媒介素养，培养学生新闻写作能力，根据学校的计划安排，我校将举办第五届新闻作品大赛，现将有关事项通知如下：
1、大赛宗旨：提高素质、强化能力、启迪智慧、促进教学
2、大赛主题：中国梦，我的梦
3、大赛内容：围绕大赛主题而展开的消息、通讯、言论、系列报道等文字类和图片类新闻作品。内容真实鲜活、表现手法新颖。
4、参赛对象：全校学生
5、时间安排
报名时间：2012年10月10——15日
报名地点：文学与新闻传播学院新闻系办公室（文新楼4楼）
辅导时间：2012年10月15——26日

作品征集：2012年10月26——29日
作品评审：2012年10月30日

6、奖项设置
	类别
	数量
	奖励

	金奖
	3名
	奖金、证书

	银奖
	9名
	奖金、证书

	铜奖
	18名
	奖金、证书

	佳作奖
	若干名
	奖品、证书

文学与新闻传播学院
2013年10月8日